Pl Dor
1 14
2 55
3 15
4 60
5 77
6 16
7 37
8 33
9 18

10 17

11 54

12 19

13 48

14 50

15 22

16 43

17 45

18 79

19 39

20 40

21 41

22 21

23 47

24 23

25 51

26 20

27 25

28 59

29 34

30 69

31 44

32 73

33 53

34 27

35 74

36 78

37 24

38 32

39 35

40 42

41 38

42 26

43 57

44 72

45 62

46 30

47 65

48 71

\

Apellidos, nombre

LOPEZ FRANCO MIGUEL
AURELL BADENAS LUCAS

LOPEZ FRANCO RAUL

OTANO ECEIZA ANDONI

TORRES JAVIER

ZAPATER PUNTOS ANDRES
FERNANDEZ ANON FERNANDO
ANSON MONZON ROBERTO
EJARQUE VALLS DANI

LUCEA MARCO CARMELO
URBANO SOLER ANTONIO

ARINO GRACIA EMILIO

LEON GOMEZ FRANCISCO JOSE
SANZ FERRER JOSE MIGUEL
CIUDAD FLORES ALFONSO
FERRANDO GRACIA SERGIO
LAPLAZA SORIA JULIO

SANZ IZQUIERDO JORGE
BARBERO MARTINEZ RODRIGO
ANDREU DEL CAMPO ISRAEL
CATALAN REMACHA EDUARDO JESUS
PUENTE COLINA ENRIQUE
GOMEZ GERIQUE SERGIO

RUIZ GASCON FRANCISCO
PORTILLO VAZQUEZ PEDRO
SOLANAS SANCHEZ SAMUEL
MARTINEZ MARRODAN DIEGO
GARCIA RODRIGO RUBEN
VAZQUEZ BEVIA RAUL

SANCHO PASCUAL JAVIER
GARCIA IZQUIERDO LUIS MIGUEL
BLASCO MARTIN GONZALO
VICENTE LOSCOS VICTOR
RAMIREZ LOSTAO TONO
OMEDAS PERALTA DAVID

USON PUYUELO JORGE

ROZAS VILLAGRASA HECTOR
ORCE CABRERA CARLOS
SOBRADIEL UBEDA JOSE MANUEL
ASENSIO HERNANDEZ DANIEL
CERVERA CEINOS OSCAR
LAMBEA ANSO PEDRO

LAZARO BELANCHE JESUS

LOPEZ CANDELARIO JORGE
MOLIAS ARBIOL CARLOS
LARROSA FRANCO MIGUEL ANGEL
LAHOZ ESTRADA LUIS

LABORDA CONTE JESUS

Club

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DiA.

LICENCIA DE UN DIA. ...

INDEPENDIENTE

TRAGAMILLAS ALCANIZ

Z5 X-TREME

TRAGAMILLAS ALCANIZ

DUATLON CALATAYUD

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRAGAMILLAS ALCANIZ

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRAGAMILLAS ALCANIZ

Z5 X-TREME

TRAGAMILLAS ALCANIZ

75 X-TREME

LICENCIA DE UN DIA. .....

75 X-TREME

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

TRIATLON PSA

TRIATLON CIERZO

JAB TRIATLON HELIOS

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
A340KALFAJARIN

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA.....

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA. ...

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
A340KALFAJARIN

LICENCIA DE UN DiA. .....

LICENCIA DE UN DIA. ...

Z5 X-TREME

TRIATLON PSA

JAB TRIATLON HELIOS

E.M. EL OLIVAR

75 X-TREME

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DIA. ...

LICENCIA DE UN DiA..

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA...

LICENCIA DE UN DiA. ..

r IX DUATLON CROS VILLA DE HIJAR

HIJAR - domingo, 19 de enero de 2025
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Cat

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
\%!
ABSM
\%!
Vi
\%!
Vi
\%!
Vi
V2
Vi
Vi
V2
ABSM
ABSM
Vi
Vi
Vi
ABSM
V2
Vi
V2
ABSM
\%!
Vi
ABSM
V2
\%!
Vi
\%!
Vi
ABSM
ABSM
ABSM
V2
ABSM
Vi
Vi
V2
ABSM
S23
V3
Vi
\'&]

Local

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

Carrera a pie
0:15:30 (1)

0:16:03 (4)

0:16:03 (5)

0:16:02 (2)

0:16:31 (7)

0:16:56 (9)

0:16:13 (6)

0:16:55 (8)

0:17:33 (17)
0:16:02 (3)

0:17:05 (11)
0:18:46 (31)
0:17:03 (10)
0:17:32 (16)
0:17:43 (21)
0:17:52 (22)
0:18:46 (30)
0:17:06 (12)
0:18:18 (23)
0:17:38 (20)
0:17:28 (13)
0:18:18 (24)
0:18:49 (34)
0:18:46 (32)
0:18:35 (27)
0:19:29 (39)
0:18:47 (33)
0:18:46 (29)
0:18:44 (28)
0:17:29 (14)
0:18:49 (35)
0:19:48 (41)
0:19:22 (38)
0:21:11 (48)
0:18:27 (25)
0:19:11 (36)
0:19:51 (42)
0:17:37 (18)
0:18:33 (26)
0:20:03 (46)
0:17:38 (19)
0:19:35 (40)
0:19:58 (45)
0:19:12 (37)
0:19:54 (43)
0:21:17 (49)
0:21:54 (52)
0:21:51 (51)

T1

0:43
0:35
0:52
0:53
0:48
0:35
0:50
0:43
0:47
0:52
0:40
0:54
0:36
0:50
0:48
1:04
0:50
0:59
0:53
1:06
0:40
1:01
1:02
0:43
0:48
1:00
0:54
0:58
1:04
1:08
0:56
1:18
1:00
1:13
2:21
2:21
1:05
1:24
1:35
0:43
0:59
1:09
1:42
2:32
0:45
1:23
1:04
1:20

Bicicleta

0:47:22 (3,-1)
0:46:56 (2,+1)
0:46:44 (1,+1)
0:47:27 (4,+1)
0:47:41 (5,+2)
0:49:02 (6,+2)
0:52:05 (12,-1)
0:51:42 (9)
0:50:49 (8,+6)
0:52:27 (16,-7)
0:52:25 (14,-1)
0:50:19 (7,+17)
0:52:56 (17,-5)
0:52:01 (10,+2)
0:52:03 (11,+2)
0:53:09 (19,+3)
0:52:26 (15,+10)
0:53:10 (20,-4)
0:52:57 (18,+4)
0:54:31 (26,-3)
0:55:09 (29,-11)
0:54:35 (27,-4)
0:53:20 (21,+11)
0:53:31 (22,+45)
0:54:11 (25,-1)
0:52:18 (13,+16)
0:54:59 (28)
0:54:01 (24,+3)
0:53:43 (23,+7)
0:58:27 (35,-13)
0:57:22 (33)
0:56:52 (32,+10)
0:59:29 (36,-1)
0:56:27 (30,+14)
0:58:20 (34,+5)
0:56:50 (31,+11)
0:59:51 (37,+4)
1:03:01 (43,-18)
1:00:57 (39,-4)
1:00:36 (38)
1:04:43 (50,-23)
1:03:15 (44,-4)
1:02:53 (42,+1)
1:02:38 (40,+4)
1:05:57 (53,-10)
1:04:32 (49,+1)
1:03:34 (46,+4)
1:03:17 (45,+6)

T2

0:41
0:40
0:43
1:05
0:50
0:51
0:54
0:46
0:55
1:17
0:46
0:51
0:52
0:58
0:54
0:52
0:49
1:01
0:48
0:54
0:47
0:49
0:57
0:56
0:53
1:05
0:56
1:57
1:13
1:00
0:55
1:14
0:54
1:22
2:02
2:38
1:06
1:15
1:33
0:43
1:05
1:14
1:19
2:34
0:45
1:21
0:59
1:28

Carrera a pie
0:08:22 (1,+1)
0:08:27 (2,-1)
0:08:36 (3)
0:08:48 (4)
0:09:17 (9)
0:09:40 (16)
0:08:58 (6)
0:09:03 (7,+1)
0:09:16 (8,-1)
0:08:57 (5)
0:09:19 (10,+1)
0:09:56 (22,-1)
0:09:23 (11,+2)
0:09:51 (21,-1)
0:09:47 (19,-1)
0:09:30 (13,+3)
0:09:41 (17)
0:10:30 (34,-2)
0:10:05 (26,-1)
0:09:36 (15,+4)
0:10:01 (24,+1)
0:09:25 (12,+4)
0:10:04 (25)
0:10:30 (33,-3)
0:10:15 (28)
0:11:07 (43,-6)
0:10:24 (31,+1)
0:10:41 (36,+1)
0:12:25 (52,-2)
0:09:57 (23,+1)
0:10:47 (38,-1)
0:10:23 (30)
0:09:49 (20,+1)
0:10:56 (41,-1)
0:10:07 (27,+1)
0:10:33 (35,-1)
0:10:45 (37)
0:09:34 (14,+2)
0:10:22 (29)
0:11:21 (47,-2)
0:09:41 (18)
0:10:57 (42)
0:10:56 (40)
0:10:24 (32)
0:11:42 (48)
0:11:09 (44,+2)
0:12:13 (51,-1)
0:12:01 (49,-1)

Tiempo
1:12:41
1:12:44
1:13:00
1:14:17
1:15:08
1:17:07
1:19:01
1:19:11
1:19:22
1:19:36
1:20:17
1:20:48
1:20:53
1:21:14
1:21:17
1:22:29
1:22:35
1:22:47
1:23:04
1:23:47
1:24:07
1:24:11
1:24:14
1:24:28
1:24:43
1:25:01
1:26:02
1:26:26
1:27:11
1:28:01
1:28:51
1:29:36
1:30:35
1:31:10
1:31:19
1:31:35
1:32:39
1:32:52
1:33:02
1:33:28
1:34:07
1:36:13
1:36:49
1:37:22
1:39:04
1:39:43
1:39:45
1:39:59

Diferencia

+0:03

+0:19

+01:36
+02:27
+04:26
+06:20
+06:30
+06:41
+06:55
+07:36
+08:07
+08:12
+08:33
+08:36
+09:48
+09:54
+10:06
+10:23
+11:06
+11:26
+11:30
+11:33
+11:47
+12:02
+12:20
+13:21
+13:45
+14:30
+15:20
+16:10
+16:55
+17:54
+18:29
+18:38
+18:54
+19:58
+20:11
+20:21
+20:47
+21:26
+23:32
+24:08
+24:41
+26:23
+27:02
+27:04
+27:18

Por cat.

1° ABSM-M
2° ABSM-M
3° ABSM-M
4° ABSM-M
5° ABSM-M
1°V1-M

6° ABSM-M
2°V1-M
3°V1i-M

4° V1-M
5°V1-M

6° V1-M
7°V1-M
1°V2-M

8° V1-M

9° V1-M
2°V2-M

7° ABSM-M
8° ABSM-M
10° V1-M
11°V1-M
12°V1-M
9° ABSM-M
3°V2-M
13°V1-M
4°V2-M

10° ABSM-M

14° V1-M
15° V1-M

11° ABSM-M

5°V2-M

16° V1-M
17° V1i-M
18° V1-M
19°Vi-M

12° ABSM-M
13° ABSM-M
14° ABSM-M

6° V2-M

15° ABSM-M

20° V1-M
21°V1i-M
7°V2-M

16° ABSM-M

1° S23-M
1°V3-M
22° V1-M
2°V3-M

y
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a N

Pl Dor  Apellidos, nombre Club Sx Cat Local Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo Diferencia Por cat.

49 28  ARTAL CARDO JOSE E.M. EL OLIVAR M V2 0:21:50 (50) 1:23 1:05:04 (52,+3) 1:01 0:11:18 (46) 1:40:37 +27:56 8° V2-M

50 66 PEREZ DANIEL LICENCIA DE UN DiA.... M  ABSM 0:19:56 (44) 1:25 1:07:06 (55,-7) 1:03 0:11:12 (45) 1:40:43 +28:02 17° ABSM-M
51 29 ESTEBAN SIERRA SANTIAGO TRIATLON PSA M V1 SI 0:20:04 (47) 1:39 1:06:52 (54,-6) 1:32 0:10:56 (39,+1) 1:41:04 +28:23 23°V1-M
52 36  ALOT VERAMENDIZ ANTONIO JAB TRIATLON HELIOS M V2 0:22:43 (56) 1:16 1:04:31 (48,+2) 1:14 0:13:03 (53,-1) 1:42:49 +30:08 9° V2-M

53 31 SERRANO EZQUERRO PABLO CLUB TRIATLON EUROPA M  ABSM 0:22:44 (57) 1:18 1:04:59 (51,-1) 1:06 0:13:22 (54,+1) 1:43:31 +30:50 18° ABSM-M
54 49 SANCHO LALANA JAVIER CLUB TRIATLON EUROPA M  ABSM 0:22:34 (55) 1:55 1:04:30 (47,+2) 1:08 0:13:23 (55,-1) 1:43:32 +30:51 19° ABSM-M
55 67 CARRILLO ESPINOSA SERGIO LICENCIA DE UN DiA.... M  ABSM SI 0:22:10 (53) 3:59 1:02:42 (41,+4) 2:32 0:12:07 (50) 1:43:33 +30:52 20° ABSM-M
56 58 GOMEZ PINA CARLOS LICENCIA DE UN DIA M V1 SI 0:22:29 (54) 1:34 1:09:54 (57,-1) 1:15 0:13:55 (58) 1:49:08 +36:27 24° V1-M
57 76 ESPINOSA GOMEZ FELIX LICENCIA DE UN DiA. .. M V1 0:24:37 (59) 1:53 1:07:30 (56,+1) 1:38 0:13:28 (56) 1:49:08 +36:27 25° V1-M
58 56 HERRANDO BAGUES OSCAR MANUEL A340KALFAJARIN M V2 0:26:44 (61) 1:19 1:13:56 (58,+2) 1:40 0:15:00 (59) 1:58:40 +45:59 10° V2-M
59 68 GOMEZ PINA JESUS LICENCIA DE UN DiA..... M V1 SI 0:24:35 (58) 2:33 1:16:19 (59) 2:02 0:16:19 (60) 2:01:51 +49:10 26° V1-M
60 75 LILLO MONFORTE IGNACIO LICENCIA DE UN DIA. . M V1 0:26:22 (60) 2:45 1:18:17 (60,+1) 1:51 0:13:37 (57) 2:02:53 +50:12 27° V1-M
61 64 PASCUAL ARTO HECTOR LICENCIA DE UN DIA... M  ABSM SI 0:34:37 (62) 2:39 1:30:51 (61,+1) 2:10 0:16:55 (61) 2:27:15 +01:14:34 21° ABSM-M

Abandonos (1)

DNF 46 PUENTE COLINA ALBERTO TRIATLON PSA M V2 0:17:31 (15) 1:10 Abandono

y
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